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Pressemeddelelse 
 

AALBORG BRUTAL MARATHON holder sig i form. 
 

Foreningen ”Marathon i Aalborg” er godt i gang med at få arrangementet på plads til årets udgave af 
AALBORG BRUTAL MARATHON, der traditionen tro afvikles i påsken. 

”Allerede nu hvor vi stadig kun er halvvejs gennem vinteren mærker vi den store interesse, der er for denne 
efterhånden legendariske forårs-klassiker. Netop nu med godt 10 uger til start er vi tæt på 40 tilmeldte 
løbere, fra hele landet. Det tyder atter engang på stor deltagelse når løbet for 8. gang skydes i gang 
Langfredag” fortæller Christian Lodberg fra foreningen og tilføjer: 

”Alle os blandt arrangører og hjælpere er meget glade og stolte for det gode rygte, som løbet har fået med 
positiv omtale og varme anbefalinger fra løbere som tidligere har deltaget. Dette sker ofte på forskellige 
Internetsider med livlige debat-forummer, hvor motionsløbere fra hele landet giver gode råd og udveksler 
erfaringer om alverdens løb. Vi er specielt glade for at mange tidligere gennemførende kommer tilbage år 
efter år. Og ikke mindst de, der af forskellige grunde har måttet udgå alligevel rejser sig og tilmelder sig året 
efter for at få den eftertragtede ”Næsehornsorden”. Beviset for at have gennemført et af Danmarks 
hårdeste marathonløb. Vi er klar og glæder os til AALBORG BRUTAL MARATHON 2007 ”, slutter Christian 
Lodberg der forventer deltagelse af omkring 150 løbere og masser af tilskuere, når det går løs omkring 
Hasseris og Aalborg Zoo i påsken. 

 
AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 

tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget. 
AALBORG BRUTAL MARATHON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000. 

AALBORG BRUTAL MARATHON har indtil nu haft 851 deltagende motions- og eliteløbere fra 10 forskellige nationer. 
 799 løbere har gennemført AALBORG BRUTAL MARATHON.  

AALBORG BRUTAL MARATHON løbes på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km. 
Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og 

hos mændene Kim Michaelsen fra Vejen i 02:47:01 (2001). 
AALBORG BRUTAL MARATHON er med en samlet stigning på 738 meter et af de hårdeste marathonløb i Danmark. 

Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen: www.marathoniaalborg.dk 

     
 

Yderligere information: Jan Andersen - Henning Smithsvej 36 2. t.v. - 9000 Aalborg - 98 12 85 43 
E-mail: jan42196@stofanet.dk 

        
Website: www.marathoniaalborg.dk 

  


